公告编号：2021-013

1

证券代码： 873398              证券简称：喂呦科技           主办券商：开源证券

北京喂呦科技股份有限公司

关于未弥补亏损超过实收股本总额的公告

一、情况概述

截至 2020 年 12 月 31 日，公司财务表表未分配利润累计金额

-25,683,389.49 元，未弥补亏损 25,683,389.49 元，超过公司股本总额。根据

《公司法》及《公司章程》的规定，公司未弥补的亏损超过实收股本总额的三分

之一时，应召开股东大会审议。

二、业绩亏损原因

报告期内，公司业绩亏损是受疫情影响，收入减少，媒体采购成本、销售和

管理费用较大。

三、拟采取的措施

为弥补亏损，公司计划采取以下途径以实现公司盈利：

1. 公司将积极扩展其他新媒体广告资源，积极开拓微博、微信、短视频等

新媒体，丰富公司的产品战线，以满足广告主日益增长的需求。

2. 公司将积极丰富客户群体类型，扩大 IT电子，奢侈品，医药，金融类和

房地产客户的收入占比。

3. 除了与传统 4A广告公司客户保持长期稳定合作外，公司将积极扩展地方

性客户。

4. 公司将合理控制媒体采购成本，在保证服务质量的基础上，力求保持合

理的毛利率水平。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

                            公告编号：2021-013

2

5. 继续完善内部控制制度，优化组织结构，整合部门资源、对销售费用和

管理费用进行有效控制，提高企业营业利润水平。

四、备查文件

《北京喂呦科技股份有限公司第一届董事会第十五次会议决议》

                                     北京喂呦科技股份有限公司

董事会

2021年 4月 27日